

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

Climatech.dk ApS

Arendalsvej 9, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 33 75 94 87

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 06/08 2019

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	5 - 8
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	9
Balance 31. maj	10 - 11
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Climatech.dk ApS
c/o Flemming Veng
Arendalsvej 9
8200 Aarhus N

CVR-nr.: 33 75 94 87
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juni - 31. maj

Direktion

Flemming Veng

Revisor

Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Rådgivning & Revision
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel såvel i grossistled som detailed samt produktudvikling.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 1.022.784 anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

	Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste		1.311.555	1.590.083
Afskrivninger		0	-986
Driftsresultat		1.311.555	1.589.097
Finansielle indtægter		0	600
Finansielle omkostninger		0	-14
Ordinært resultat før skat		1.311.555	1.589.683
Skat af årets resultat		-288.771	-349.895
Årets resultat		1.022.784	1.239.788
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		1.022.784	1.239.788
Overført resultat		0	0
Disponeret i alt		1.022.784	1.239.788

Balance 31. maj

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver		0	0
Anlægsaktiver		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		400.920	522.340
Varebeholdninger		400.920	522.340
Tilgodehavender fra salg		122.800	350.925
Andre tilgodehavender		10.178	14.465
Periodeafgrænsningsposter		0	4.022
Tilgodehavender		132.978	369.412
Likvide beholdninger		1.311.436	1.442.541
Omsætningsaktiver		1.845.334	2.334.293
Aktiver i alt		1.845.334	2.334.293

Balance 31. maj

Passiver

	Note	2019	2018
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.022.784	1.239.788
Egenkapital	1	1.102.784	1.319.788
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.000	519.520
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	21.493
Selskabsskat		288.771	350.112
Anden gæld		177.779	123.380
Kortfristede gældsforpligtelser		742.550	1.014.505
Gældsforpligtelser		742.550	1.014.505
Passiver i alt		1.845.334	2.334.293
Medarbejderforhold	2		
Eventualposter mv.	3		

Noter til årsrapporten

1 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni	80.000	0	1.239.788	1.319.788
Årets resultat		1.022.784		1.022.784
Udbetalt udbytte			-1.239.788	-1.239.788
Henlagt til udbytte		-1.022.784	1.022.784	0
Egenkapital 31. maj	80.000	0	1.022.784	1.102.784

2 Medarbejderforhold

Selskabet har i regnskabsåret alene haft tilknyttet en direktion, der ikke har modtaget løn eller vederlag.

3 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet FVE Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.